

# Ground Season AB

559017-7225

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristofer Olsson, Styrelseledamot

2025-06-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är långsiktig utveckling av organisationer och individer genom utbildning och upplevelser i naturen och genom utgivning av böcker.

Företaget har sitt säte i Åre.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	49 137	127 500	74 230	14 815
Resultat efter finansiella poster	-8 687	64 270	42 927	-42 145
Soliditet (%)	91	81	84	95

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Försäljningen av böcker har ökat men totalt sett har omsättningen minskat pga minskade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	987	60 025	111 012
Balanseras i ny räkning		60 025	-60 025	0
Årets resultat			-8 687	-8 687
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 012</b>	<b>-8 687</b>	<b>102 325</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 012
Årets resultat	-8 687
<b>Summa</b>	<b>52 325</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	52 325
<b>Summa</b>	<b>52 325</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		49 137	127 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		34 470	-131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>83 607</b>	<b>127 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 809	-48 196
Personalkostnader	2	-38 500	-14 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 309</b>	<b>-63 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 702</b>	<b>64 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>-37</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 687</b>	<b>64 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 687</b>	<b>64 270</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 245
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 687</b>	<b>60 025</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		55 921	21 451
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>55 921</b>	<b>21 451</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 157	0
Övriga fordringar		5 900	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 057</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 067	115 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 067</b>	<b>115 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 045</b>	<b>136 745</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>113 045</b>	<b>136 745</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 012	987
Årets resultat		-8 687	60 025
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>52 325</b>	<b>61 012</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 325</b>	<b>111 012</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 245	4 245
Övriga skulder		6 475	21 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 720</b>	<b>25 733</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>113 045</b>	<b>136 745</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Ground Season AB, 559017-7225  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kristofer Olsson  
Kristofer Olsson  
Styrelseledamot  
2025-06-30